Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 17 de agosto de 2015, Nº 2264 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002264c117082015

SUMÁRIO

PÁGINA

Adjudicação e Homologação PP ARP 053/2015 1

Portaria Nº 02/2015 SMEL 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

ARP Nº 053/2015 PMTF

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas - PMTF, nomeado pela
Portaria GAB nº 05/2015, publicada em 24 de
julho de 2015, em conformidade com a Lei
Federal 10.520/02 e disposições do edital de
Licitação do Pregão Presencial ARP Nº
053/2015 PMTF, que tem como objeto a
contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material permanente
(TRATORES E MAQUINA VARREDEIRA)
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Serviços Extraordinários. declara
habilitada e vencedora a empresa: DINIZ &
DINIZ DRAGAGEM LTDA-ME, referente ao
item 02. Assim, adjudico o objeto da presente
licitação em favor da empresa vencedora do
item acima citado, destarte HOMOLOGO a
decisão do Pregoeiro em favor da empresa:
DINIZ & DINIZ DRAGAGEM LTDA-ME.
Teixeira de Freitas/BA, 17 de agosto de 2015.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 02/2015 SMEL

 O Secretário Municipal de Esporte e
Lazer do Município de Teixeira de Freitas –
BA, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº 419/2007 de julho de 2007,
pelo presente.

Resolve:

Art. 1º - Designar o Servidor Público DIOGO
LUÍS DE BARROS FERREIRA, matricula
16.413, como Fiscal do(s) Contrato(s) da
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, na
forma do art. 67 da Lei nº8. 666/93.

Nº do Contrato Nome da Empresa

210/2015PMTF
Fase Indústria e
Comércio LTDA.

220/2015PMTF
Fase Indústria e
Comércio LTDA.

221/2015PMTF
Fase Indústria e
Comércio LTDA.

222/2015PMTF
Fase Indústria e
Comércio LTDA.

223/2015PMTF
Fase Indústria e
Comércio LTDA.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário em especial a
Portaria nº 01/2015 de 23.07.2015.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas, 17 de agosto de 2015.

Fernando Luca de Melo
Secretário Municipal de Esporte e Lazer